
Τεχνολογικό Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Κρήτης, Τ.Θ. 1939 Ηράκλειο, Κρήτη 710 04,  
Τηλ. 2810 379300, 2810 250 752, Fax 2810 379328, Email ekap@staff.teicrete.gr  
 

 

 
 
 
 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 

     ΚΡΗΤΗΣ  
    Πρόεδρος 

 
Πληροφορίες:   Σ. Μαγουλιανού, Τμήμα  

Συλλογικών και Ατομικών  
Οργάνων και Επιτροπών 

Τηλέφωνο:  2810 379348, 2810 250752 
Φαξ:   2810 379818 
Email:   smag@staff.teicrete.gr 
 

 
 

Ορθή Επανάληψη 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Θέμα: Ανασυγκρότηση Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δ.Π., Ε.Τ.Π., Δ.Π. με σχέση εργασίας αορίστου 

χρόνου  του ΤΕΙ Κρήτης 
 

Ο Πρόεδρος του ΤΕΙ Κρήτης έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1404/1983 (Φ.Ε.Κ. 173/24-11-1983 τ. Α΄) «Περί δομής και λειτουργίας 

των Τ.Ε.Ι.», όπως ισχύει σήμερα με τις τροποποιήσεις και τις συμπληρώσεις του. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4009/2011 (Φ.Ε.Κ. 195/6-9-2011 τ. Α΄) «Δομή και λειτουργία, διασφάλιση 

της ποιότητας των σπουδών και διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των 
ανώτατων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν. 
4076/2012 (Φ.Ε.Κ. 159/10-8-2012 τ. Α΄). 

3. Τη με αρ. 4/22-01-2013 απόφαση του Συμβουλίου Ιδρύματος του ΤΕΙ Κρήτης (ΦΕΚ 90/τ. 
Υ.Ο.Δ.Δ/5-3-2013) και τη με αρ. Υ.Α 39508/Ε5/21-3-2013 Διαπιστωτική Πράξη εκλογής 
Προέδρου του ΤΕΙ Κρήτης. 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 157-162 του Ν. 3528/2007 (Φ.Ε.Κ. 26/9-2-2007 τ. Α )́ όπως 
αντικαταστάθηκαν με το άρθρο δεύτερο του Ν.3839/2010 (Φ.Ε.Κ. 51/29-3-2010 τ. Α΄) 
«Σύστημα επιλογής Προϊσταμένων οργανικών μονάδων με αντικειμενικά και αξιοκρατικά 
κριτήρια – Σύσταση Ειδικού Συμβουλίου Επιλογής Προϊσταμένων (ΕΙ.Σ.Ε.Π.) και λοιπές 
διατάξεις» και τις διατάξεις της παρ. 13 α του 284 του Ν. 3582/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/2010 τ. Α΄) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

5. Τις διατάξεις του  Ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54/2012 τ. Α΄) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων 
Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου». 

6. Το Π.Δ. 123/1999 «Οργανισμός Διοικητικών Υπηρεσιών του ΤΕΙ Κρήτης». 
7. Το άρθρο 63 παρ. 1 του Ν. 1943/1991(ΦΕΚ 50/11-04-1991 τ. Α΄) «Εκσυγχρονισμός της 

οργάνωσης και λειτουργίας της δημόσιας διοίκησης, αναβάθμιση του προσωπικού της και 
άλλες συναφείς διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις των άρθρων 13-15 του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/9-3-1999 τ. Α΄) «Κύρωση του 
Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις». 

Ηράκλειο, 19/04/2013 
Αρ. Πρωτ. 1884/Φ30.1 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: ΒΕΑ84691Ο3-Γ9Υ



Τεχνολογικό Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Κρήτης, Τ.Θ. 1939 Ηράκλειο, Κρήτη 710 04,  
Τηλ. 2810 379300, 2810 250 752, Fax 2810 379328, Email ekap@staff.teicrete.gr  
 

 

9. Το άρθρο 6 παρ. 3 του Ν. 3801/2009 (ΦΕΚ 163 4- 9 2009 τ. Α΄) «Ρυθμίσεις θεμάτων 
προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου και άλλες διατάξεις 
οργάνωσης και λειτουργίας της Δημόσιας Διοίκησης». 

10. Την με αριθμ. 100338/Ε5/31-8-2011 (Φ.Ε.Κ. 2005/9.9.2011 τ. Β΄) «Σύσταση Υπηρεσιακών 
Συμβουλίων του Διοικητικού Προσωπικού (Δ.Π., Ειδικού Τεχνικού Προσωπικού (Ε.Τ.Π.), 
προσωπικού προσωρινού κλάδου Τεχνικών Εργαστηρίων των Ανώτατων Τεχνολογικών 
Ιδρυμάτων (Τ.Ε.Ι.) και της Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης 
(Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.) όπως τροποποιήθηκε με την με αριθμό 149123/Ε5/27.11.2012(ΦΕΚ 3299/τ΄Β 
/11.12.2012 ) Κοινή Υπουργική Απόφαση. 

11. Το με αρ. πρωτ. 93154/Ε5/10.08.2012 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού. 

12. Το με αρ. 8879/36580/13-10-11 έγγραφο της Περιφέρειας Κρήτης, περί ορισμού εκπροσώπων 
για το Υ.Σ. του ΤΕΙ Κρήτης. 

13. Τη με αριθμό πράξης 1229/Θ11ο/14-10-11 απόφαση του Συμβουλίου του ΤΕΙ Κρήτης. 
14. Τη με αρ. πρωτ. 5303/Φ.30.1/17.10.2011 απόφαση του Προέδρου του ΤΕΙ/Κ με θέμα 

«Συγκρότηση Υπηρεσιακού Συμβουλίου ΤΕΙ Κρήτης». 
15. Τα με αρ. πρωτ. 3203/Φ30.1/23.07.2012, 3591/Φ30.1/10.09.2012 έγγραφα του ΤΕΙ/Κ για τις 

εκλογές για την  ανάδειξη νέων αιρετών εκπροσώπων. 
16. Τα με ημερομηνία 05.11.2012 έγγραφα των  Εφορευτικών Επιτροπών στα οποία 

περιλαμβάνονται τα πρακτικά ανάδειξης των αιρετών μελών του Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
μόνιμου Διοικητικού Προσωπικού και με σχέση εργασίας αορίστου χρόνου. 

17. Τους αιρετούς εκπροσώπους Διοικητικού Προσωπικού (μόνιμου και αορίστου χρόνου) που 
αναδείχθηκαν με άμεση και μυστική ψηφοφορία κατά τις εκλογές της 5ης Νοεμβρίου 2012. 

18. Την απόφαση του Συμβουλίου του ΤΕΙ Κρήτης  με αριθμό πράξης 1293/Θ27ο 
Ε.Η.Δ./25.01.2013 με θέμα «Ανασυγκρότηση Υπηρεσιακού Συμβουλίου». 
 

 
Αποφασίζουμε 

 
 
την ανασυγκρότηση του Υπηρεσιακού  Συμβουλίου του Διοικητικού Προσωπικού μόνιμου και 
με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου καθώς και του Ειδικού Τεχνικού 
Προσωπικού (Ε.Τ.Π.) του ΤΕΙ Κρήτης ως εξής: 
 

Τακτικά Μέλη του Συμβουλίου 

1. Χαράλαμπο Κουτρούλη, Διοικητικό υπάλληλο κατηγορίας ΠΕ, κλάδου Μηχανικών του ΤΕΙ 

Κρήτης με βαθμό Β΄ Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ΤΕΙ Κρήτης ως 

Πρόεδρο. 

2. Αντώνιο Σαβιολάκη,  Διοικητικό υπάλληλο κατηγορίας ΠΕ, κλάδου Γεωτεχνικών του ΤΕΙ 

Κρήτης με βαθμό Β ,́  Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Αγροκτήματος, Μέλος  και Αναπληρωτής 

του Προέδρου. 

3. Μαρία Αντωνακάκη, Διοικητικό υπάλληλο κατηγορίας ΠΕ, κλάδου Διοικητικού - Οικονομικού  

με βαθμό Β ,́ Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Βιομηχανίας Ενέργειας και Φυσικών Πόρων της 

Περιφέρειας Κρήτης.   

Αναπληρωματικά Μέλη 

1. Μαρία Ραπτάκη, Διοικητικό υπάλληλο κατηγορίας ΠΕ, κλάδου Διοικητικού - Οικονομικού  με 

βαθμό Β ,́ Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Οικονομικού της Περιφέρειας Κρήτης.    

ΑΔΑ: ΒΕΑ84691Ο3-Γ9Υ



Τεχνολογικό Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Κρήτης, Τ.Θ. 1939 Ηράκλειο, Κρήτη 710 04,  
Τηλ. 2810 379300, 2810 250 752, Fax 2810 379328, Email ekap@staff.teicrete.gr  
 

 

 

Β. Αιρετά Μέλη Μόνιμου Διοικητικού Προσωπικού 

α. Τακτικά Μέλη 

1. Ειρήνη Κατεχάκη, Διοικητικό υπάλληλο κατηγορίας ΤΕ κλάδου Πληροφορικής με βαθμό Γ ,́ 

Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Πληροφορικής. 

2. Κωνσταντίνο Λενακάκη, Διοικητικό υπάλληλο κατηγορίας ΔΕ, κλάδου Διοικητικού - 

Λογιστικού με βαθμό Γ΄, Αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος Γραμματείας Προέδρου, 

Αντιπροέδρων και Γενικού Γραμματέα. 

β. Αναπληρωματικά Μέλη 

1. Αντώνιο Παντελάκη, Διοικητικό υπάλληλο κατηγορίας ΤΕ κλάδου Διοικητικού Λογιστικού, 

με βαθμό Β ,́ Προϊστάμενο του Τμήματος Σπουδαστικής Μέριμνας. 

2. Άννα Περτσελάκη, Διοικητικό Υπάλληλο κατηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού Λογιστικού 

με βαθμό Β ,́ Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Προϋπολογισμού. 

 

Γ. Αιρετά  Μέλη Διοικητικού Προσωπικού με Σύμβαση Εργασίας Αορίστου Χρόνου. 

α. Τακτικά Μέλη 

1. Γκάρεθ Όουενς,  Διοικητικό υπάλληλο κατηγορίας ΠΕ, ειδικότητας Διοικητικού - Οικονομικού  

με βαθμό Γ ,́ Αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος Δημοσίων και Διεθνών Σχέσεων. 

2. Ευαγγελία Στρατάκη, Διοικητικό υπάλληλο κατηγορίας ΤΕ, ειδικότητας Μηχανικών  με βαθμό 

Γ .́ 

β. Αναπληρωματικά Μέλη 

1. Μαριάννα Αλογδιανάκη, Διοικητικό υπάλληλο κατηγορίας ΠΕ, ειδικότητας Παιδαγωγικής 

Ψυχολογίας   με βαθμό Γ. 

2. Χρυσούλα Κουμάκη, Διοικητικό υπάλληλο κατηγορίας ΠΕ, ειδικότητας Διοικητικού- 

Οικονομικού  με βαθμό Γ ,́ Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Γραμματείας του Τμήματος 

Εφαρμοσμένης Πληροφορικής και Πολυμέσων. 

Εισηγήτρια του Υπηρεσιακού Συμβουλίου ορίζεται η Παναγιώτα Κοντάκου, Διοικητικό Υπάλληλο 

κατηγορίας ΤΕ, κλάδου Διοικητικού- Λογιστικού με βαθμό Β ,́ Προϊσταμένη του Τμήματος 

Διοικητικού Προσωπικού με Αναπληρώτρια την Γεωργία Κοκκινέλη, Διοικητικό Υπάλληλο 

κατηγορίας ΔΕ, κλάδου Διοικητικού- Λογιστικού με βαθμό Γ ,́ Προϊσταμένη του Τμήματος 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού. 

 

Γραμματέα του Υπηρεσιακού Συμβουλίου ορίζουμε την Σταυρούλα Μαγουλιανού, Διοικητικό 

Υπάλληλο κατηγορίας ΤΕ, κλάδου Διοικητικού- Λογιστικού με βαθμό Δ ,́ Αναπλ. Προϊσταμένη του 

Τμήματος Συλλογικών και Ατομικών Οργάνων και Επιτροπών, με Αναπληρώτρια την Ελένη 

Αλίμπαλη, Διοικητικό υπάλληλο κατηγορίας ΔΕ, κλάδου Διοικητικού- Λογιστικού με βαθμό Γ .́ 

ΑΔΑ: ΒΕΑ84691Ο3-Γ9Υ



Τεχνολογικό Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Κρήτης, Τ.Θ. 1939 Ηράκλειο, Κρήτη 710 04,  
Τηλ. 2810 379300, 2810 250 752, Fax 2810 379328, Email ekap@staff.teicrete.gr  
 

 

Η θητεία όλων των τακτικών και αναπληρωματικών μελών του ανωτέρου συμβουλίου λήγει στις 31-

12-2013 με εξαίρεση τα αιρετά μέλη τακτικά και αναπληρωματικά, των οποίων η θητεία λήγει στις 

31-12-2014. 

 Η παρούσα πράξη να δημοσιευτεί στην κεντρική ιστοσελίδα του Ιδρύματος, και να 
καταχωρηθεί στον ιστότοπο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 
 

                    Ο Πρόεδρος του ΤΕΙ Κρήτης 

 

      Δρ. Ευάγγελος Καπετανάκης  

                  Καθηγητής 

 

Εσωτερική διανομή: 

-Αναφερόμενους 

-Διοίκηση ΤΕΙ/Κ 

-Σχολές -Παραρτήματα -Υπηρεσίες 

-Σύλλογο Δ.Π. 

-Σύλλογο Ε.Τ.Π. 

Κοινοποίηση: 

Υπουργείο παιδείας και Θρησκευμάτων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Διεύθυνση Ανώτατης 
Τεχνολογικής Εκπαίδευσης - Τμήμα Β  ́Διοικητικού και λοιπού Προσωπικού 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΑ84691Ο3-Γ9Υ


